PROJETO DE LEI Nº. 010/2023

“DENOMINA DE “RUA OTTO ALVARENGA BAPTISTA”

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominada de “RUA OTTO ALVARENGA BAPTISTA”, a rua

projetada localizada no Bairro Vale das Palmas, neste município.

Parágrafo único: A presente rua tem uma extensão de aproximadamente 150 metros,

conforme croqui em anexo.

Art. 2º Caberá ao Poder Executivo regulamentar a presente Lei, no que couber.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2023.

Abrão Levi Kiffer

   Vereador

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003200310032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Abrão Levi Kiffer em 31/01/2023 15:50

Checksum: 1E42A70470F61B026999D82D33AC2B99A1434BA6D2F73E5C205AC23951885C73